Krzyżanów, dnia 20.12.2010 roku

KI.0341/ZP-09/2010
Do wszystkich Wykonawców
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy wiejskiej                  w Krzyżanowie (znak sprawy: KI.0341/ZP-09/2010).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2010 roku  Nr 113, poz. 759), Zamawiający informuje, iż w dniu 17.12.2010 roku wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującej treści:
1. Po dokonaniu wizji lokalnej na placu budowy oraz wykonaniu odkrywek w miejscu projektowanych budynków i terenów utwardzonych stwierdzamy występowanie gruntów nienośnych – czarnoziemu o miąższości 1,5 - 2 m. Projekt budowlany oraz kosztorys zakładają korytowanie na głębokość 30-40 cm. Czy należy uwzględnić wymianę gruntu pod projektowane utwardzenia?
2. W celu prowadzenia robót związanych z zagospodarowaniem terenu niezbędne będzie wykorzystanie drogi dojazdowej prowadzącej przez plac budowy „Budynku Świetlicy Wiejskiej”, na którym prowadzone są roboty budowlane (m.in. korytowanie). Czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie innej drogi dojazdowej?,
3. Aby wykonać część robót związanych z prowadzeniem linii kablowych zasilających projektowane budynki toalet i sceny oraz oświetlenie terenu, przyłącza wodociągowe 
i kanalizacyjne do budynku toalet należy dokonać rozbiórki istniejących utwardzeń 
z kostki brukowej wraz z podbudowami i warstwami odsączającymi, a następnie odtworzyć nawierzchnie po trasie przyłączy. Czy te koszty należy doliczyć do oferty?,
4. Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym a kosztorysem ( np. ogrodzenie z siatki wg kosztorysu ilość 372,40 m; wg projektu ilość 464,6 m) do wyceny należy przyjąć ilości z kosztorysu czy z projektu?

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

1. Odpowiedź na pytanie Nr 1: Tak, należy uwzględnić wymianę gruntu pod projektowane utwardzenia,

2. Odpowiedz na pytanie Nr 2: Tak, Zamawiający przewiduje wykorzystanie innej drogi dojazdowej,

3. Odpowiedź na pytanie Nr 3: Należy założyć  odtworzenie takiej ilości utwardzeń z kostki brukowej które pozwoli na przeprowadzenie przyłącza kablowego oraz wodno-kanalizacyjnego na odcinku 25 mb.
4. Odpowiedź na pytanie Nr 4: Informacja nt. zawarta jest w pkt. 3.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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